
Är du diskriminerad?
Har du någon gång fått lägre lön än en manlig jobbarkompis med samma 
jobb på grund av att du är tjej?

Har du med lite mörkare hudfärg blivit nekad att komma in på en krog el-
ler en klubb för att du inte har medlemskort trots att andra med lite ljusare 
hudfärg blir insläppta utan att ens bli tillfrågade om de har medlemskort?

Har du blivit retad i skolan för att du har en CP-skada?

Har du vid läkarbesök fått intima frågor om hur du och din samkönade 
partner har sex utan att det funnits någon koppling till varför du uppsökte 
sjukvården?

Har din provanställning avbrutits för att du är gravid?

Har du någon gång blivit nekad ett jobb på grund av att du vill bära  
religiös klädsel i arbetet?

Har du blivit nekad att komma in på en gayklubb för att du inte är  
homosexuell?

Har du inte fått praktisera på ett ställe för att du har en magsjukdom, ett 
hjärtfel eller något annat funktionshinder? 

Har din lärare tafsat på dig?

Har din svenskalärare sagt till dig att du inte kan få högsta betyg i  
svenska, även om du haft högsta betyg på proven, eftersom du inte har 
svenska som modersmål?

Har det förekommit att du som har homosexuella föräldrar eller själv är 
homo- eller bisexuell känt dig obehaglig till mods när din klass vid  
övningar i retorik fått lyssna till argument och ta ställning för eller emot att 
homosexuella ska få prövas för adoption?

Har du fått kränkande frågor om ditt funktionshinder när du varit på  
anställningsintervju?

Ja		  Nej

DISKRIMINERING SUGER!



Har du kryssat ja på en eller flera av frågorna, eller varit med 
om en liknande situation, kan du ha blivit diskriminerad. 
Diskriminering är fel! Vill du veta mer, vänd dig till någon av 
Ombudsmännen mot diskriminering:

JämO (diskriminering som har samband med kön): www.jamombud.se

DO (diskriminering som har samband med etnisk tillhörighet, religion eller annan 
trosuppfattning): www.do.se

HO (diskriminering som har samband med funktionshinder): www.ho.se

HomO (diskriminering som har samband med sexuell läggning): www.homo.se

Ombudsmännen mot diskriminering

 


